# I N D E X.

- sepulturam alterius ante altare  
 maius. 357  
 Pater vel dominus an possint eligere  
 sepulturam filio vel seruo impube-  
 ribus, & quid Neap. seruetur. 235  
 Pecunia an numeretur inter mobilia,  
 vel immobilia. 228  
 Et quid si sit destinata ad emptionem  
 immobilium, vel redacta ex ven-  
 ditione immobilium, aut posita in  
 banco. ibid.  
 Pœnitentia iniuncta à Papa in dispen-  
 satione matrimoniali incestuoso vi-  
 ro quod operam suam conferat fa-  
 brice Ecclesiæ an possit à delegato  
 commutari in aliud piu opus, si vir-  
 sit persona nobilis, vel delicata. 102  
 Pœna suspensionis contenta in cap. 1.  
 de sententia excommunicationis in  
 sexto, non comprebendit Episcopos,  
 nec pœna cap. sacro, eodem titulo,  
 & quid in Prælatis regularibus.  
 pag. 133  
 Pœna nulla imponitur ordinario ad-  
 mittenti resignationem sine causa,  
 sed resignatio est nulla. 202  
 Pœna clerici committentis delictum  
 sede vacante, sed condemnati ab E-  
 piscopo successore an pertineat ad  
 Nuncium Apostolicum. 205  
 Pœnitenti contra confessarium credi-  
 tur circa reuelationem confessionis.  
 pag. 250  
 Pœnitentia solemnis non potest impo-  
 ni clericis & quare. 288  
 Periurium an incurrit per solam  
 libelli oblationem, vel per litis con-  
 testationem remissive. 50  
 Percusso clericu quomodo debeat sa-  
 tisfacere clero ante quam absolu-  
 tur, & an in pecunia pro iniuria.  
 123  
 Percutiens clericum coram sanctissi-  
 mo Sacramento est absoluendus à  
 Papa, & ibi alia exempla narran-  
 tur. 124  
 Percusso clerici ad hoc ut dicatur gra-  
 uis ratione loci publici requirit scan-  
 dalum. 310  
 Permutatio beneficij ex qua causa fie-  
 ri debet. 203  
 Peregrini clerici benigne tractandi  
 pag. 173  
 Peregrinantes clerici ad Papam non  
 possunt excommunicari, nec contra  
 eos aliquid innouari debet. 174  
 Principalis an teneatur reuelare, re-  
 stituere, vel edere arma contrasse.  
 pag. 13  
 Praxis curiæ Archiepiscopalæ Neap.  
 super liquidatione instrumento-  
 rum. 63.64  
 Principales sunt examinandi in causa  
 matrimoniali. 113  
 Probationes imperfectæ coniungun-  
 tur ad probandum censuras. 129  
 Presbyteri carcerati an possint cele-  
 brare Missas si sint habilitati per  
 Palatium vel ciuitatem. 141  
 Probatio debet esse concludens quando  
 agitur de priuatione beneficij &  
 non sufficit per presumptiones.  
 pag. 349. 350  
 Propositum eligendi sepulturam sine  
 electione non attenditur. 239  
 Priuari debet beneficijs clericus atten-  
 tans crimen Sodomie. 251  
 Praestatur obedientia Metropolitano  
 à Suffraganeis tamquam patri, &  
 coram ipso non deferunt rochettum  
 detelum. 281  
 Proditorium homicidium ut dicatur,  
 an requiratur quod fiat sub colore  
 amicitiae, vel satis sit occidere ini-  
 micum cum scelopo ex insidijs.  
 pag. 299  
 Pra-

# INDEX.

- P**resentatio facta de absente an valeat. 317  
 Præsentare an possit patronus mortuo uno ex præsentatis lite pendente, vel cedente. 322  
 Puella voluntas circa matrimonium est exploranda extra territorium Principis quando Princeps est suspectus, ne metum inferat in contrabendo, & est ducenda ad aliud territorium expensis communibus. pag. 62  
 Purgatio canonica an possit indici quādo contra inquisitum adfunt indicia sufficientia ad torturam. 152  
 Purificatio mulierum post partum, benedictio ouorum, & domorum ad quem spectet. 218
- Q**
- Q**uarta funeralis an debeatur si moritur persona insignis, & post sepultum corpus in patria fiant exequiae solempnes in alio loco. pag. 234  
 Querela plures iniuste maxime in officio Sancte Inquisitionis præbent iustā causam separationis thori. 115  
 Qui tempore denunciationum nō accusauerunt matrimonium quando admittantur ad accusandum. 114
- R**
- R**aptus quomodo probetur in materia dispensationis matrimonialis. 104. 105  
 Recurrens ad curias sacerdotes in causis ad forum Ecclesiasticum spectib, est excommunicatus & privatur omni iure, in petitorio, & possessorio. 69
- Recursus ad curiam sacerdotalem reddit clericum excommunicatum & incapacem fructuum beneficiorū. ibi.  
 Recursus ad curiam sacerdotalem improbat etiam ad finem impedendi exequitionem mandati nulliter facti. ibid.  
 Recursus ad curiam sacerdotalem præsumit obtentus ab eo cuius interest. ibidem.  
 Recommendatio in carceribus quando facien. & quid seruetur Neap. 139  
 Recognitio inquisiti quomodo fiat in causis sancte fidei. 255  
 Relegatus à Iudice laico pendente relegationis tempore si efficitur clericus, & frangat relegationem à quo Iudice sit puniendus pro dicta fraude. 46  
 Relictum pro anniversario an possit impendi in aliud pro una vice. 100  
 Religiosus locus non efficitur de Iure Canonico per illationem corporis mortui sine auctoritate Episcopi. pag. 162  
 Reliquie Ecclesiae an possint ab Episcopo, vel Rectore Ecclesiae alijs concedi, vel donari absque licentia Papae. 214  
 Reliquias surripientes committunt sacrilegium. ibid.  
 Reliquias in processionibus debent portare diaconi. ibid.  
 Resignatio beneficij clericis scandalose viventis sine alia causa ab ordinariis recipi potest. 202  
 Resignationem beneficij non potest recipere qui ex privilegio cōfert. 203  
 Reuelationibus receptis quomodo procedendum. 11  
 Reuelare an teneantur si non possunt probare quæ sciunt. 15  
 Reuelare an teneantur qui non possunt

# INDEX.

- sunt compelli ad testificandum, &  
 quando tenentur, & an filius con-  
 tra patrem spiritualem. 16
- R**euelare non tenetur qui scit aliquem  
 retinere rem de qua in monitorio  
 sine peccato, vel illum ad cuius in-  
 flantiam fertur monitorium non  
 habere interesse. 17
- R**euelare non tenetur qui timet dam-  
 num sibi inferri ex reuelatione. ibi.
- R**euelare an teneatur qui tempore  
 excommunicationis est impotens,  
 absens ignorans, & an quampri-  
 mum scierit, vel potuerit sub ea-  
 dem pena excommunicationis late.  
 ibidem.
- R**euelare non tenetur quos pars vel  
 Iudee excommunicare non inten-  
 dit. 18
- S
- S**acerdotes quicumque vigore fa-  
 cultatum non possunt absoluere  
 violantes immunitatem Ecclesie  
 propter extractionem. 84
- S**acramenta quis debeat ministrare  
 existentibus in hospitali, parochiis,  
 vel presbyteri inservientes hospita-  
 li. 287
- S**acramenta quilibet potest recipere in  
 Ecclesia Cathedrali inuito parocho.  
 pag. 392
- S**anctissimum Sacramentum in Eccle-  
 sia Parochialitatum afferuari po-  
 test pro infirmis. 591
- S**anctissimum Sacramentum in Eccle-  
 sia non parochiali pro adorazione  
 afferuari non potest sine licentia  
 summi Pontificis. ibid.
- S**cire quis dicatur in materia monito-  
 riorum, & an testis de auditu te-  
 neatur. 18
- Scriptura non requiritur in sententia  
 excommunicationis lata pro defen-  
 sione iurium. 93
- Scriptura requiritur in sententia ex-  
 communicationis, & in alijs censu-  
 ris, & quod si sit lata contra incer-  
 tam personam. 189
- Scriptura an requiratur in precepto  
 de aliquid faciendo sub pena ex-  
 communicationis late sententiae.  
 ibidem.
- Scriptura an requiratur in sententia  
 excommunicationis nulla vel que  
 non habuit effectum. 290
- Scriptura an requiratur in sententia  
 excommunicationis lata per statu-  
 tum, & quid si per mandatum ge-  
 nerale. ibid.
- Scriptura an requiratur in sententia  
 excommunicationis quando copia  
 notarij, vel alia necessaria ad scri-  
 bendum haberi non possunt. ibid.
- S**cientia vacationis beneficij præsumi-  
 tur in Episcopo quia tenetur visita-  
 re. 290
- S**cientia defectus magis inabilitat ad  
 beneficium curatum quam defectus  
 ordinum, ubi late qui præferendi  
 sint in concursu. 329
- S**cientia quæ requiratur ad obtinen-  
 beneficium simplex. 366
- S**ententia excommunicationis quan-  
 do liget futuros contumaces. 18
- S**ententia in causa matrimoniali an-  
 transeat in rem iudicatam. 162
- S**eparato matrimonio propter fornica-  
 tionem si coniux innocens adulter-  
 ium committat, an possit cogredi-  
 re ad conjugem. 163
- S**ententia censurarum an transeat in  
 rem iudicatam. 183
- S**ententia definitiva fertur contra  
 contumacem lite non contestata ubi  
 agi-

# INDEX.

- agitur de periculo animarum. 129  
 Sententia priuationis beneficiorum  
 contra concubinarios non est facta.  
 nanter proferenda propter fragili-  
 tatem hominum, sed cum magna  
 consideratione. 149  
 Sepulchra & capella quomodo ven-  
 duntur. 157  
 Sepeliri cum maiori pompa vel me-  
 liori loco Ecclesiae non est spiritua-  
 le, & an possit pro eo aliquid acci-  
 pi. 158  
 Sepulchrum unius familie an possit a-  
 lijs concedi extincta familia. ibid.  
 Sepultura & capella vendi non de-  
 bent. 160  
 Sedendi ius in sedilibus & super se-  
 pulchris quomodo laicis competit.  
 pag. 161  
 Sententia Vicarii cum clausula, salua  
 moderatione, & commutatione  
 Episcopi valet, & ita seruatur Nea-  
 pol. 190  
 Sepultura an possit denegari ob non  
 solutionem decimarum. 237  
 Sepultura Ecclesiastica debent priua-  
 ri qui in Paschate non communi-  
 cauerunt, & quid Neap. seruetari  
 ibidem. 238  
 Sepulturam eligens voto vel iuramen-  
 to, non ad suggestionem, tenetur ad  
 obseruantiam. 238  
 Sepultura an possit denegari ob non  
 solutionem decimarum. 239  
 Sententia lata contra alienantem lite  
 pendente non potest mandari ex-  
 equitioni per Iudicem laicum con-  
 tra clericorum eminentem. 297  
 Sexta partis diminutio quando fit in  
 concessione rei Ecclesiae in emphy-  
 teusim. 346  
 Socius criminis laicus torquetur a  
 Iudice Ecclesiastico ad validam
- iis depositionem contra clericum  
 pag. 54  
 Socius criminis an probet sine tortura  
 in causis sanctae fidei. 257  
 Sodomita clericus quomodo puniatur.  
 pag. 250  
 Sodomita an torquendus ex solo dicto  
 pueri. 251  
 Sodomitæ crimen tentatum tantummo-  
 do quomodo puniendum. ibid.  
 Solita concedi in feudum vel empby-  
 tensim quæ dicantur. 226  
 Et in quibus casibus non possunt de  
 nouo concedi. ibid.  
 Sponsus qui deflorauit sponsam si no-  
 lit contrabere matrimonium cum  
 ea an possit per Episcopum compel-  
 li carcere ad contrahendum. 59  
 Sponsus nolens contrabere matrimo-  
 nium quando possit excommuni-  
 cari. ibid.  
 Statutum laicorum quod instrumen-  
 ta habeant exequitionem paratam  
 an sit seruandum in curia Eccle-  
 siastica contra clericum. 63  
 Statutum contra consanguineos ele-  
 ricorum intuitu clericorum, est con-  
 tra libertatem Ecclesiae. 166  
 Statuta laicorum honesta favorabilia  
 non contraria canonibus nec pre-  
 iudicialia clericis nullo modo ligare  
 clericos, latissime probatur. 291  
 Statutum Mediolanen. de non ser-  
 nando orizam, ne aer inficiatur,  
 non ligat clericos. 294  
 Statutum laicorum de non extraben-  
 dis bonis à territorio non ligat cle-  
 ricos extrahentes sua bona. 295  
 Statutum laicorum quod vinum non  
 conducatur in ciuitatem extra  
 suos fines collectum non compre-  
 bendit vinum Ecclesiasticum.  
 pag. 296

Status

# INDEX.

- Status beneficiorum materia latissime declaratur. 373
- Statutum Episcopi quod excommunicatus quolibet mense soluat certam pecunia quantitatem est validum. 43
- Suspectus de heresi, vel apostasia vehementer qui dicantur, & ibi plura enumerantur. 92
- Suspectus de heresi grauiter infamatus debet suspendi ab officio, & beneficio donec se purgaverit. 182
- Suspectus de heresi post abiurationem debet manere suspensus officio donec cesset scandalum. ibid.
- Suspectus de heresi qui abiurauit de vobemini an possit impediri quomodo capiat possessionem Canonici in Cathedralt. ibid.
- Suffraganeus de nomine electus tenetur accedere ad visitandum ipsum Metropolitanum. 281
- Subastatio & aliae solemnitates requisite in alienationibus rerum Ecclesie à iure ciuiili locum non habent de iure Canonico. 347
- T**
- Accatio presbiteri frumenti vel aliorum viualium facta laicis non ligat clericos. 296
- Testes inhabiles quando probent & tenentur reuelare. 19
- Testes laici compelluntur censuris à Iudice Ecclesiastico ad deponen. coram eo. 51
- Testes laici quando possint carcerari, torqueri, & puniri per Curiam Ecclesiasticam. 53
- Testis coniectus de mendacio ex dicto alterius testis dignioris an possit torqueri. ibid.
- Testes contra matrimonium debet es-
- se omni exceptione maiores, & ap-  
talis qualitas presumatur. 1102
- Testes de auditu deponentes super con-  
sanguinitate debent babere plura  
requisita. ibid.
- Testes matrimonij an semper debeant  
esse omni exceptione maiores late  
discutitur. 115
- Testes an sint repetendi ad instantiam  
excommunicationis per annum. 135
- Testes qui fecerunt confrontationem  
in faciem inquisiti an sint repetendi  
cum eius interrogatorij, & quid  
Neapoli seruetur. 144
- Testes singulares non probant mira-  
cula & tenentur reddere causam  
scientia etiam non interrogati, nec  
probant si dicant scio quia vicinus.  
pag. 193
- Terra ubi fuit Ecclesia potest vendi in  
casu necessitatis. 160
- Terrule & vineole Ecclesia possunt  
alienari sine solemnitate & quales sint. 228
- Tentans mulieres in acta confessionis,  
vel prope est suspectus de heresi.  
pag. 250
- Testes an possint haberi pro repetitis  
in causis sancte fidei. 255
- Tempus ad presentandum currit pa-  
tronis à die scientie & quid debeat  
probare impetrans beneficium de  
Iurepatronatus ob non factam pre-  
sentationem à patrono in tempore.  
pag. 316
- Tortura in clericis non debet esse ita  
severa sicut in laicis. 211
- Tortura suspectorum de heresi vehe-  
menter super intentione & credu-  
litate qualis esse debet. 256